
 

 

Philips Avent
Cestovní balení dudlíků

SCF139/02
Uchová savičky Avent sterilní až 24 hodin
Ideální dudlík na cestování
Cestovní balení dudlíků Philips Avent SCF139/02 je mimořádně praktické – uchová 

dudlíky sterilní do té doby, než je budete potřebovat ke krmení dítěte.

Výhody a funkce:
• Ideální pro cestování



 Ideální pro cestování
Cestovní balení dudlíků Philips Avent sestavte 
okamžitě po vyjmutí ze sterilizátoru. Dudlíky 
zůstanou sterilní až 24 hodin. Ideální na cesty.
SCF139/02

Přednosti
Datum vydání 2021-06-09

Verze: 9.3.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Stupně vývoje
• Fáze: 0–6 měsíců, 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

Co je součástí
• Dome cap: 2 pcs
• Screw ring: 2 pcs

Co je součástí
• Sealing base: 2 pcs
•

Specifikace
Cestovní balení dudlíků

http://www.philips.com

